证券代码：600477        证券简称：杭萧钢构          编号：2018-074

杭萧钢构股份有限公司关于

变更注册资本完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经公司第六届董事会第六十九次会议及 2017 年年度股东大会审议通过，公司 2017

年度利润分配方案实施，公司注册资本增加 412,326,185元，并对公司章程做相应修正，

以上利润分配方案已实施完毕。

近日公司完成了注册资本的工商变更登记手续，并取得了浙江省工商行政管理局

换发的《营业执照》，公司注册资本由 1,374,420,616 元变更为 1,786,746,801元（壹

拾柒亿捌仟陆佰柒拾肆万陆仟捌佰零壹元），其余登记事项不变。

特此公告。

                                            杭萧钢构股份有限公司

                                                       董事会

 二○一八年七月十三日